
Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43

www.bba.dk

Park Allé 350C

2605 Brøndby

CVR nr. 27 46 61 25

Årsrapport for 2021
18. Regnskabsår

Dirigent

Navn: Ib Svendstrup Paaskesen

Cabcon A/S

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. april 2022



1 Cabcon A/S

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 8-14

Koncernens resultatopgørelse for 2021 15

Koncernens balance pr. 31. december 2021 16-17

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021 18

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021 19

Noter til koncernregnskabet 20-23

Moderselskabets resultatopgørelse for 2021 24

Moderselskabets balance pr. 31. december 2021 25-26

Moderselskabets egenkapitalopgørelse for 2021 27

Moderselskabets pengestrømsopgørelse for 2021 28

Noter til moderselskabet 29-33



2 Cabcon A/S

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Brøndby, den 26. april 2022

Direktion:

Brian Dehlsen

Bestyrelsen:

Ib Svendstrup Paaskesen Flemming Schandorph Brian Dehlsen
Bestyrelsesformand

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og moderselskabets årsregnskab giver et retvisende billede af 

koncernens og moderselskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet 

af koncernens og moderselskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2021 til 31. december 

2021.

Anders Delcomyn Larsen

Bestyrelsen og direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for Cabcon A/S for regnskabsåret 2021.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler.

Heidi Rosendal Larsen
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Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og moderselskabets årsregnskab

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og moderselskabets årsregnskab

Grundlag for konklusion

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og årsregnskab for moderselskabet, der giver et 

retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 

kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og årsregnskab for moderselskabet 

uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og moderselskabets 

årsregnskab". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 

Accountants´ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, 

der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 

vores konklusion.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og moderselskabets årsregnskab som 

helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 

revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en 

garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med 

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af koncernregnskabet og moderselskabets årsregnskab.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet for moderselskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere 

selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 

at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Vi har revideret koncernregnskabet og moderselskabets årsregnskab for Cabcon A/S for regnskabsåret 1. januar 

2021 til 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse 

og noter for koncernregnskabet og for moderselskabets årsregnskab, herunder anvendt regnskabspraksis. 

Koncernregnskabet og moderselskabets årsregnskab udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Til kapitalejerne i Cabcon A/S

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og moderselskabets årsregnskab giver et retvisende billede af 

koncernens og moderselskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021, samt af resultatet 

af koncernens og moderselskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2021 til 31. december 

2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Konklusion
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet for moderselskabet på 

grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 

revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig 

tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i koncernregnskabet 

og årsregnskabet for moderselskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 

revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at koncernen og selskabet ikke 

længere kan fortsætte driften.

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet for 

moderselskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 

reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 

vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere 

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller 

forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er 

ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores 

revisionskonklusion.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregnskabet for 

moderselskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet for 

moderselskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 

retvisende billede heraf.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 

om effektiviteten af koncernens og moderselskabets interne kontrol.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Albertslund, den 26. april 2022

Bille & Buch-Andersen

CVR nr. 18 28 20 46

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Jeanette Tofte Hansen

Registreret revisor

mne31385

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

koncernregnskabet og moderselskabets årsregnskab og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vores konklusion om koncernregnskabet og moderselskabets årsregnskab omfatter ikke ledelsesberetningen, og 

vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og moderselskabets årsregnskab er det vores ansvar at læse 

ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 

koncernregnskabet og moderselskabets årsregnskab eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 

synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven.

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
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Selskabsoplysninger

Cabcon A/S

Park Allé 350C

2605 Brøndby

Telefon:

Hjemmeside: www.cabcon.dk

E-mail: cabcon@cabcon.dk

CVR nr.:

Stiftet:

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Direktion:

Bankforbindelse: Sydbank

Revisor: Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Brian Dehlsen

38 76 03 15

Flemming Schandorph

27 46 61 25

13. november 2003

Brian Dehlsen

Ib Svendstrup Paaskesen

Aktieselskabet:

Anders Delcomyn Larsen

Heidi Rosendal Larsen
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Årets resultat blev et overskud på tkr. 9.194 efter skat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2021 kom der en ny bølge af COVID-19, hvilket skabte nye restriktioner verden over. Selskabet 

blev primært ramt af logistikudfordringer pga. ustabile transittider fra speditører, højere fragtrater og stigende 

råvarepriser fra leverandører. På trods af dette blev budgettet for 2021 realiseret med en betydelig 

omsætningsfremgang og en større indtjening både i Cabcon A/S og i dets datterselskaber. Selskabet har formået 

at vækste væsentlig mere end markedet i 2021, og derfor anser ledelsen årets resultat, som tilfredsstillende.

Vi må fortsat forvente løbende restriktioner og periodevise nedlukninger verden over i 2022 grundet COVID-19 – 

samt kunder, der ønsker leverancer udsat grundet forlængede leveringstider på kritiske komponenter. Selskabet 

forventer dog i 2022 igen at vækste væsentlig mere end markedet med en stigende omsætning og indtjening til 

følge.

Efter regnskabsårets afslutning er Europa ramt af krig. Konsekvenserne heraf kan i høj grad have indflydelse på 

såvel leverandørers som kunders driftsmæssige situation, hvilket kan påvirke selskabets forventede udvikling i 

2022 negativt.

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med elektroniske komponenter.
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Koncernregnskab

Koncernen omfatter følgende selskaber:

- Cabcon A/S (moderselskab)

- Ian-ming Cable Solutions Ltd (datterselskab)

- Cabcon AS, (datterselskab)

Årsrapporten for Cabcon A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 

klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser for klasse C-virksomheder (mellem).

Anvendt regnskabspraksis

Der udarbejdes et frivilligt koncernregnskab og efter reglerne for regnskabsklasse B for koncernregnskabet.

Den anvendte regnskabspraksis følger moderselskabets, med tillæg af nedenstående regnskabspraksis, som er 

uændret i forhold til tidligere år.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges,  og som be- eller afkræfter forhold,  der eksisterede på balancedagen.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige 

økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, 

der vedrører regnskabsåret.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller 

faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og 

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Regnskabsklasse

Koncernregnskabet består af årsregnskabet for moderselskabet samt datterselskaberne, som er kontrolleret af 

moderselskabet. Moderselskabet opnår kontrol med et datterselskab, enten direkte eller indirekte, når 

moderselskabet besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller på anden måde sandsynligvis eller faktisk 

øver bestemmende indflydelse på datterselskabet.

Generelt om indregning og måling

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en  konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle 

afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.
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Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders

dagsværdi af nettoaktiver og forpligtelser på anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra det tidspunkt, hvor der opnås 

kontrol. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgørelse frem til 

afståelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen 

og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill og forventede 

omkostninger til salg eller afvikling.

Erhvervede virksomheder indregnes i koncernregnskabet efter overtagelsesmetoden med omvurdering

af alle identificerede aktiver og forpligtelser til dagsværdi på overtagelsestidspunktet. Overtagelsestidspunktet er 

det tidspunkt, hvor kontrollen over virksomheden faktisk overtages. Hvis kostprisen af de overtagne 

identificerbare nettoaktiver overstiger dagsværdien af nettoaktiverne og værdien af minoritetsinteresser i den 

overtagne virksomhed, indregnes det overskydende beløb som goodwill i finansielle aktiver. Hvis dagsværdien af 

de overtagne identificerbare netooaktiver overstiger kostrprisen for nettoaktiverne indtægtsføres beløbet i 

reusltatopgørelsen på overtagelsestidspunktet.

Kostprisen for en virksomhed består af dagsværdien af det erlagte vederlag inklusiv købsomkostninger for den 

overtagne virksomhed. Resultat af dattervirksomheder, der overtages i årets løb, medregnes i koncernens 

resultatopgørelse fra overtagelsestidspunktet.

Resultat af dattervirksomheder udeholdes fra koncernregnskabet fra det tidspunkt, hvor den bestemmende 

indflydelse ophører.

Opgørelse af goodwill

Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders

identificerede aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat 

forpligtelse til dækning af omkostninger ved offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i 

forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. 

Transaktionsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af overtagne identificerede aktiver

og forpligtelser indregnes under immaterielle anlægsaktiver og afskrives systematisk over resultatopgørelsen efter 

en individuel vurdering af den økonomiske levetid. Negative forskelsbeløb indregnes i resultatopgørelsen ved 

anskaffelsen.

Ved køb af nye virksomheder, hvori indgår minoritetsinteresser, indregnes og måles minoritetsinteresserne

til dagsværdi inklusive goodwill på minoritetsinteressernes andel.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen 

mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-

afskrevet goodwill og forventede omkostninger til salg eller afvikling.

Minoritetsinteresser

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes

forholdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat og egenkapital præsenteres særskilt i henholdsvis 

resultatdisponeringen og i særskilt hovedpost under egenkapitalen. 

Anvendt regnskabspraksis

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og dattervirksomheders

årsregnskaber ved sammenlægning af ensartede regnskabsposter. Ved konsolideringen foretages eliminering af 

koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt 

realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder.

Grundlag for konsolidering
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Resultatopgørelse

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra 

henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og eventuelle gennemførte 

nedskrivningstest.

Andre finansielle indtægter og omkostninger

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

Bruttofortjeneste

Nettoomsætning

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder 

lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger m.v. I posten indgår endvidere 

nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Vareforbrug

Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens hovedaktivitet.

Personaleomkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social 

sikring m.v. af virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 

offentlige myndigheder.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 

årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til 

dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Andre finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Andre finansielle poster omfatter gebyrer og låneomkostninger, renteindtægter og -omkostninger, 

garantiprovision, kursgevinster og -tab vedrørende kortfristede finansielle kontrakter, amortisering af 

realkreditlån.

Skat af årets resultat

I resultatopgørelsen oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 

direkte på egenkapitalen. 
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Balancen

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5-10 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes 

i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Goodwill består både af koncerngoodwill og erhvervet goodwill.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid. Koncerngoodwill afskrives liniært over 

afskrivningsperioden, der vurderet til 10 år. Ledelsen vurderer, at den økonomiske brugstid kan opgøres til det 

nævnte åremål, som anvendes som afskrivningsperioden for koncerngoodwill, da der er tale om erhvervede 

dattervirksomhed med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Goodwill

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag 

af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i 

resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 

restværdier:

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 

lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de 

enkelte forretningsområder. Goodwill er afskrevet over 7 år, hvilket svarer til den forventede indtjeningsperiode 

for den indregnede goodwill.

Immaterielle anlægsaktiver

For aktiver som medfører reetablering, bortskaffelse og oprydning, indregnes reetablerings-, bortskaffelses- og 

oprydningsforpligtelser som et tillæg til aktivets anskaffelsessum og afskrives over brugstiden. Forpligtelserne 

indregnes derudover i virksomhedens forpligtelser.

Aktiveret udviklingsprojekter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen 

omfatter anskaffelsesprisen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Udviklingsprojektet 

afskrives liniært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til maksimalt 7 år.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til 

klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode (equity-metoden), hvilket 

indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre 

værdi opgjort efter moderselskabets og koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af uafskrevet 

koncerngoodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes moderselskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede 

koncerninterne fortjenester og tab og med fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Anvendt regnskabspraksis

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans 

og udvikling i forventet salgspris.

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealisationsværdi, hvor denne er 

lavere.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris. 

Varebeholdninger

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede 

virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den 

regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres til reserve for nettoopskrivning efter indre 

værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Andre tilgodehavender, herunder deposita, optages til nominel værdi.

Andre finansielle anlægsaktiver

Koncerngoodwill defineres som forskelsværdier mellem på den ene side anskaffelsesværdien for aktierne i en 

dattervirksomhed og på den anden side aktierne i dattervirksomheden opgjort til handelsværdi på tidspunktet for 

overtagelsen. Et resterende positivt forskelsbeløb aktiveres som koncerngoodwill i henhold til årsregnskabslovens 

§ 122 stk. 4, og afskrives over den forventede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. Ledelsen vurderer, at 

aktivernes økonomiske brugstid kan opgøres til det nævnte åremål, som anvendes som afskrivningsperioden for 

koncerngoodwill, da der er tale om erhvervede dattervirksomhed med en stærk markedsposition og langsigtet 

indtjeningsprofil.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul, og et eventuelt tilgodehavende 

hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det 

vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes 

det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk 

forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.
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Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der 

kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder 

og kapitalinteresser i forhold til kostprisen, der består af indregnede resultatandele, valutakursreguleringer og 

med fradrag af udbytte.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. 

Reserven indregnes ikke med et negativt beløb.

Hensatte forpligtelser indregnes i balancen når selskabet på balancedagen har en retlig eller en faktisk forpligtelse 

som resultat af en tidligere begivenhed, og det er sandsynligt, at afviklingen heraf vil medføre et træk på 

selskabets økonomiske ressourcer, samt at der kan foretages en pålidelig beløbsmæssig måling af forpligtelsen.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af 

aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte 

anvendelse af det enkelte aktiv.

Skyldig skat og udskudt skat

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 

gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer 

i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i 

balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseret til, enten ved modregning i udskudte 

skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for 

skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Hensatte forpligtelser og eventualforpligtelser

Udbytte

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 

regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Tilgodehavender
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Anvendt regnskabspraksis

Pengestrømsopgørelse

Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet bankgæld.

Pengestrømsopgørelsen viser pengestrømme vedrørende drift, investeringer og finansiering samt likviderne ved 

regnskabsårets begyndelse og slutning. Pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter præsenteres efter den indirekte 

metode og opgøres som driftsresultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt 

selskabsskat.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede 

virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 

transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter omfatter betalinger i forbindelse med køb og salg af 

virksomheder, aktiviteter og finansielle anlægsaktiver samt køb, udvikling, forbedring og salg m.v. af 

immaterielle og materielle anlægsaktiver, herunder anskaffelse af finansielt leasede aktiver. Pengestrømme 

vedrørende finansieringsaktiviteter omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedskapitalne 

og de omkostninger, der er forbundet hermed, samt optagelse af lån, indgåelse af finansielle leasingaftaler, afdrag 

på rentebærende gæld, køb af egne aktier og betaling af udbytte.
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Koncernens resultatopgørelse for 2021

2020

tkr.

Bruttoresultat 27.183.825 16.166

Personaleomkostninger 1 -14.831.286 -12.774

2 -132.449 -112

Andre driftsomkostninger -14.355 -1

Driftsresultat 12.205.735 3.279

Andre finansielle indtægter 3 276.507 5

Andre finansielle omkostninger -940.185 -1.578

Resultat før skat 11.542.057 1.706

Skat af årets resultat 4 -2.348.490 -524

Årets resultat 9.193.567 1.182

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 3.500.000 800

Overført resultat 5.693.567 382

I alt disponering 9.193.567 1.182

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

anlægsaktiver



16 Cabcon A/S

Koncernens balance pr. 31. december 2021

2020

Aktiver Note tkr.

Anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter 5 0 0

Goodwill 6 70.000 140

Immaterielle anlægsaktiver i alt 70.000 140

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 7 112.690 189

Indretning af lejede lokaler 8 0 0

Materielle anlægsaktiver i alt 112.690 189

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele 9 25.236 24

Andre tilgodehavender 10 0 33

Finansielle anlægsaktiver i alt 25.236 57

Anlægsaktiver i alt 207.926 386

Omsætningsaktiver

Varebeholdninger

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer 13.560.980 5.720

Forudbetaling for varer 6.990.778 1.869

Varebeholdninger i alt 20.551.758 7.589

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 25.517.149 11.368

Andre tilgodehavender 1.656.639 10

Periodeafgrænsningsposter 483.031 763

Udskudte skatteaktiver 11 274.210 480

Tilgodehavender i alt 27.931.029 12.621

Likvide beholdninger 1.434.244 1.400

Omsætningsaktiver i alt 49.917.031 21.610

Aktiver i alt 50.124.957 21.996



17 Cabcon A/S

Koncernens balance pr. 31. december 2021

2020

Passiver Note tkr.

Egenkapital

Selskabskapital 500.000 500

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 344.591 0

Overført resultat 11.730.033 6.036

Foreslået udbytte for regnskabsåret 3.500.000 800

Egenkapital i alt 16.074.624 7.336

Gældsforpligtigelser

Langfristede gældsforpligtigelser 12

Anden gæld 563.660 553

Langfristede gældsforpligtigelser i alt 563.660 553

Kortfristede gældsforpligtigelser

Kreditinstitutter 11.278.388 2.934

Leverandører af varer og tjenesteydelser 8.885.040 3.429

Selskabsskat 2.007.187 305

Anden gæld 11.316.058 7.439

Kortfristede gældsforpligtigelser i alt 33.486.673 14.107

Gældsforpligtigelser i alt 34.050.333 14.660

Passiver i alt 50.124.957 21.996

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 13

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 14
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Registreret 

kapital mv.

Andre 

reserver

Foreslået 

udbytte 

indregnet 

under 

egenkapitalen

Overført 

resultat

Egenkapital primo 500.000 0 800.000 6.036.466

Valutakursreguleringer, kapitalandele 0 344.591 0 0

500.000 344.591 800.000 6.036.466

Årets resultat 0 0 3.500.000 5.693.567

0 0 3.500.000 5.693.567

Betalt udbytte 0 0 -800.000 0

0 0 -800.000 0

Egenkapital, ultimo 500.000 344.591 3.500.000 11.730.033

Egenkapital, ultimo 16.074.624

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021
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2020

Note tkr.

Årets resultat 9.193.567 1.182

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 132.449 112

Regulering af ikke-likvide poster 15 3.026.523 2.096

Ændring i driftskapital 16 -8.321.292 1.919

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 4.031.247 5.309

Renteindbetalinger 276.507 5

Renteudbetalinger og lignende -940.185 -1.578

Pengestrømme fra ordinær drift 3.367.569 3.735

Pengestrømme fra driftsaktiviteter 3.367.569 3.735

Køb af materielle anlægsaktiver 0 -173

Salg af materielle anlægsaktiver 0 32

Modtagne afdrag 36.860 0

Udlån -2.991 0

Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet -1.794 0

Pengestrømme fra investeringsaktivitet 32.075 -141

11.190 0

Betalt udbytte -800.000 -1.500

Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet 344.590 11

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -444.220 -1.489

Ændring i likvider 2.955.424 2.105

Likvide beholdninger, primo -1.525.810 -3.630

Likvide beholdninger i alt, ultimo 17 1.429.614 -1.525

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021

Provenu af langfristede gældsforpligtelser klassificeret som 

finansieringsaktivitet
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2020

tkr.

1 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer 13.594.383 11.560

Pensioner 1.131.331 1.111

Sociale bidrag og andre personaleomkostninger 105.572 103

Personaleomkostninger i alt 14.831.286 12.774

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede 24 24

2

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver 70.000 70

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver 62.449 42

132.449 112

3 Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 0 3

Øvrige finansielle indtægter 276.507 2

Andre finansielle indtægter i alt 276.507 5

4 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 1.993.413 327

Anden skat af årets resultat 149.368 9

Regulering af udskudt skat 205.709 188

Skat af årets resultat i alt 2.348.490 524

5 Færdiggjorte udviklingsprojekter

Anskaffelsessum, primo 262.826 262

Afgang i årets løb -262.826 0

Anskaffelsessum, ultimo 0 262

Af-/nedskrivninger, primo -262.826 -262

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 262.826 0

Af-/nedskrivninger, ultimo 0 -262

I alt 0 0

Noter til koncernregnskabet

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

anlægsaktiver i alt
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2020

tkr.

6 Goodwill

Anskaffelsessum, primo 1.000.000 1.000

Anskaffelsessum, ultimo 1.000.000 1.000

Af-/nedskrivninger, primo -860.000 -790

Årets afskrivninger -70.000 -70

Af-/nedskrivninger, ultimo -930.000 -860

Regnskabsmæssig værdi ultimo 70.000 140

Heraf udgør regnskabsmæssig værdi af koncerngoodwill 70.000 140

7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo 896.418 886

Tilgang i årets løb 0 173

Afgang i årets løb -693.868 -163

Anskaffelsessum, ultimo 202.550 896

Af-/nedskrivninger, primo -706.925 -795

Årets afskrivninger -62.449 -42

Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver 679.514 130

Af-/nedskrivninger, ultimo -89.860 -707

Regnskabsmæssig værdi ultimo 112.690 189

8 Indretning af lejede lokaler

Anskaffelsessum, primo 26.850 27

Afgang i årets løb -26.850 0

Anskaffelsessum, ultimo 0 27

Af-/nedskrivninger, primo -26.850 -27

Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver 26.850 0

Af-/nedskrivninger, ultimo 0 -27

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

9 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo 25.236 24

Anskaffelsessum, ultimo 25.236 24

Regnskabsmæssig værdi ultimo 25.236 24

Noter til koncernregnskabet
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2020

tkr.

10 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo 33.869 30

Tilgang i årets løb 2.991 3

Afgang i årets løb -36.860 0

Anskaffelsessum, ultimo 0 33

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 33

11 Udskudte skatteaktiver

12

Afdrag 

næste år

Forfald år

2 - 5

Restgæld 

efter 5 år

Gæld i alt 

ultimo

0 0 563.660 563.660

0 0 563.660 563.660

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

2021 2020

tkr. tkr.

612 455

7.057 309

Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo 7.669 764

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har indregnet skatteaktiver med t.kr. 274. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de 

kommende år lagt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende år.

Huslejeforpligtelser

Leasingforpligtelser

Langfristede 

gældsforpligtigelser i alt

Noter til koncernregnskabet

Til sikkerhed for bankgæld til Sydbank har moderselskabet: Cabcon A/S stillet virksomhedspant på nominelt 

t.kr. 12.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre, driftsinventar- og eller materiel, goodwill 

og immaterielle rettigheder i moderselskabet, hvis regnskabsmæssige værdi i moderselskabet pr. 31. 

december 2021 udgør t.kr. 33.564.

Langfristede 

gældsforpligtigelser

Moderselskabet: Cabcon A/S har stillet betalingsgaranti overfor trejdemand, som pr. 31. december 2021 

udgør i alt t.kr. 332.

Anden gæld

Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og 

eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:
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2020

tkr.

15 Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster 

Finansielle indtægter -276.507 -5

Finansielle omkostninger 940.185 1.578

Skat af årets resultat 2.142.781 336

Tab ved salg af materielle anlæg 14.355 0

Hensættelser til udskudt skat 205.709 188

Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster i alt 3.026.523 2.096

16 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital

Varebeholdninger -12.963.615 518

Tilgodehavender -15.515.015 2.573

Kortfristede gældsforpligtigelser 20.157.338 -1.173

Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt -8.321.292 1.919

17 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger

Likvide beholdninger 1.434.244 1.400

Kortfristet gæld til banker -4.630 -2.925

Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt 1.429.614 -1.525

Noter til koncernregnskabet
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Moderselskabets resultatopgørelse for 2021

2020

Note tkr.

Bruttofortjeneste 14.571.169 9.700

Personaleomkostninger 1 -9.634.743 -8.274

2 -62.449 -42

Andre driftsomkostninger -14.354 -1

Driftsresultat 4.859.623 1.383

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 5.670.998 494

Andre finansielle indtægter 3 401.312 39

Andre finansielle omkostninger 4 -637.854 -537

Resultat før skat 10.294.079 1.379

Skat af årets resultat 5 -1.100.512 -197

Årets resultat 9.193.567 1.182

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 5.670.998 493

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 3.500.000 800

Overført resultat 22.569 -111

I alt disponering 9.193.567 1.182

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

anlægsaktiver
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Moderselskabets balance pr. 31. december 2021

2020

Aktiver Note tkr.

Anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter 6 0 0

Goodwill 7 0 0

Immaterielle anlægsaktiver i alt 0 0

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 8 112.690 190

Indretning af lejede lokaler 9 0 0

Materielle anlægsaktiver i alt 112.690 190

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 10 10.015.462 5.192

Andre tilgodehavender 11 0 34

Finansielle anlægsaktiver i alt 10.015.462 5.226

Anlægsaktiver i alt 10.128.152 5.416

Omsætningsaktiver

Varebeholdninger

Fremstillede færdigvarer og handelsvarer 7.285.732 3.292

Forudbetaling for varer 5.738.011 1.453

Varebeholdninger i alt 13.023.743 4.745

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 15.825.335 7.690

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 4.334.363 3.963

Andre tilgodehavender 267.607 90

Periodeafgrænsningsposter 13.101 171

Udskudte skatteaktiver 12 97.805 480

Tilgodehavender i alt 20.538.211 12.394

Likvide beholdninger 494.916 691

Omsætningsaktiver i alt 34.056.870 17.830

Aktiver i alt 44.185.022 23.246
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Moderselskabets balance pr. 31. december 2021

2020

Passiver Note tkr.

Egenkapital

Selskabskapital 500.000 500

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 2.861.593 4.404

Overført resultat 9.213.031 1.632

Foreslået udbytte for regnskabsåret 3.500.000 800

Egenkapital i alt 16.074.624 7.336

Gældsforpligtigelser

Langfristede gældsforpligtigelser 13

Anden gæld 563.660 553

Langfristede gældsforpligtigelser i alt 563.660 553

Kortfristede gældsforpligtigelser

Kreditinstitutter 11.278.388 2.934

Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.684.490 3.165

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 4.124

Selskabsskat 569.030 0

Anden gæld 9.014.830 5.134

Kortfristede gældsforpligtigelser i alt 27.546.738 15.357

Gældsforpligtigelser i alt 28.110.398 15.910

Passiver i alt 44.185.022 23.246

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. 14

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 15
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Registreret 

kapital mv.

Andre 

reserver

Foreslået 

udbytte 

indregnet 

under 

egenkapitalen

Overført 

resultat

Egenkapital primo 500.000 4.403.974 800.000 1.632.492

Valutakursreguleringer, kapitalandele 0 344.591 0 0

500.000 4.748.565 800.000 1.632.492

0 -7.557.970 0 7.557.970

0 -7.557.970 0 7.557.970

Årets resultat 0 5.670.998 3.500.000 22.569

0 -1.886.972 3.500.000 7.580.539

Betalt udbytte 0 0 -800.000 0

0 0 -800.000 0

Egenkapital, ultimo 500.000 2.861.593 3.500.000 9.213.031

Egenkapital, ultimo 16.074.624

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

Regnskabs-

året 2017

Regnskabs-

året 2018

Regnskabs-

året 2019

Regnskabs-

året 2020

Regnskabs-

året 2021

500.000 500.000 500.000 500.000 500.000

Ultimo 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Moderselskabets egenkapitalopgørelse for 2021

Selskabskapital, 

primo

Opløsning af tidligere års 

opskrivning
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2020

Note tkr.

Årets resultat 9.193.567 1.182

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver 62.449 42

Regulering af ikke-likvide poster 16 -5.023.502 -396

Ændring i driftskapital 17 -2.412.208 2.504

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 1.820.306 3.332

Renteindbetalinger 760.633 637

Renteudbetalinger og lignende -637.854 -537

Pengestrømme fra ordinær drift 1.943.085 3.433

Betalt selskabsskat 0 78

Pengestrømme fra driftsaktiviteter 1.943.085 3.511

Køb af materielle anlægsaktiver 0 -173

Salg af materielle anlægsaktiver 0 32

Modtagne udbytter 1.192.160 857

Modtagne afdrag 36.860 0

Udlån -2.990 -3

Pengestrømme fra investeringsaktivitet 1.226.030 713

11.190 0

0 -359

Betalt udbytte -800.000 -1.500

Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet 344.591 0

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -444.219 -1.859

Ændring i likvider 2.724.896 2.365

Likvide beholdninger, primo -2.234.610 -4.599

Valutakursreguleringer (likvider), ultimo 0 0

Likvide beholdninger i alt, ultimo 18 490.286 -2.234

Moderselskabets pengestrømsopgørelse for 2021

Afdrag på langfristede gældsforpligtelser, klassificeret som 

finansieringsaktivitet

Provenu af langfristede gældsforpligtelser klassificeret som 

finansieringsaktivitet
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2020

tkr.

1 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer 8.540.108 7.274

Pensioner 989.063 896

Sociale bidrag og andre personaleomkostninger 105.572 104

Personaleomkostninger i alt 9.634.743 8.274

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede 14 14

2

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver 62.449 42

62.449 42

3 Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 124.806 39

Øvrige finansielle indtægter 276.506 0

Andre finansielle indtægter i alt 401.312 39

4 Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 48.830 26

Øvrige finansielle omkostninger 589.024 511

Andre finansielle omkostninger i alt 637.854 537

5 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 569.030 0

Anden skat af årets resultat 149.368 9

Regulering af udskudt skat 382.114 188

Skat af årets resultat i alt 1.100.512 197

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

anlægsaktiver i alt

Noter til moderselskabet
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2020

tkr.

6 Færdiggjorte udviklingsprojekter

Anskaffelsessum, primo 262.826 263

Afgang i årets løb -262.826 0

Anskaffelsessum, ultimo 0 263

Af-/nedskrivninger, primo -262.826 -263

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 262.826 0

Af-/nedskrivninger, ultimo 0 -263

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

7 Goodwill

Anskaffelsessum, primo 300.000 300

Anskaffelsessum, ultimo 300.000 300

Af-/nedskrivninger, primo -300.000 -300

Af-/nedskrivninger, ultimo -300.000 -300

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo 896.419 887

Tilgang i årets løb 0 173

Afgang i årets løb -693.869 -163

Anskaffelsessum, ultimo 202.550 897

Af-/nedskrivninger, primo -706.925 -796

Årets afskrivninger -62.449 -42

Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver 679.514 131

Af-/nedskrivninger, ultimo -89.860 -707

Regnskabsmæssig værdi ultimo 112.690 190

Noter
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2020

tkr.

9 Indretning af lejede lokaler

Anskaffelsessum, primo 26.851 27

Afgang i årets løb -26.851 0

Anskaffelsessum, ultimo 0 27

Af-/nedskrivninger, primo -26.850 -27

Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver 26.850 0

Af-/nedskrivninger, ultimo 0 -27

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo 788.060 788

Anskaffelsessum, ultimo 788.060 788

Værdireguleringer, primo 4.963.973 5.257

Årets resultat efter skat 6.444.910 1.162

Udbytte fra kapitalandele -1.192.160 -857

Andre værdireguleringer -359.321 -598

Værdireguleringer, ultimo 9.857.402 4.964

Af-/nedskrivninger, primo -560.000 -490

Årets afskrivninger på goodwill -70.000 -70

Af-/nedskrivninger, ultimo -630.000 -560

Regnskabsmæssig værdi ultimo 10.015.462 5.192

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn Hjemsted

Stemme & 

ejerandel Egenkapital

Årets 

resultat

Hong Kong 100% 5.657.185 2.876.307

Cabcon AS Norge 100% 5.097.537 3.568.603

2020

tkr.

11 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo 33.870 31

Tilgang i årets løb 2.990 3

Afgang i årets løb -36.860 0

Anskaffelsessum, ultimo 0 34

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 34

Ian-ming Cable Solutions Ltd

Noter
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12 Udskudte skatteaktiver

13

Afdrag 

næste år

Forfald år

2 - 5

Restgæld 

efter 5 år

Gæld i alt 

ultimo

0 0 563.660 563.660

0 0 563.660 563.660

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

2021 2020

tkr. tkr.

612 455

6.737 309

Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo 7.349 764

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr. 98. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de 

kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende år.

Til sikkerhed for bankgæld til Sydbank har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 12.000. 

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre, driftsinventar- og eller materiel, goodwill og 

immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 33.564.

Leasingforpligtelser frem til udløb

Huslejeforpligtelser

Langfristede 

gældsforpligtigelser i alt

Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og 

eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:

Anden gæld

Langfristede 

gældsforpligtigelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor trejdemand, som pr. 31. december 2021 udgør i alt t.kr. 332.
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2020

tkr.

16 Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster 

Finansielle indtægter -401.312 -39

Finansielle omkostninger 637.854 537

Andel af resultat fra tilknyttede virksomheder -6.374.910 -1.092

Skat af årets resultat 718.398 9

Tab ved salg af materielle anlæg 14.354 1

Hensættelser til udskudt skat 382.114 188

Pengestrømsopgørelse, regulering af ikke-likvide poster i alt -5.023.502 -396

17 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital

Varebeholdninger -8.278.767 377

Tilgodehavender -8.525.962 -3.448

Kortfristede gældsforpligtigelser 14.392.521 5.574

Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt -2.412.208 2.504

18 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger

Likvide beholdninger 494.916 691

Kortfristet gæld til banker -4.630 -2.925

Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt 490.286 -2.234

Noter


